
Schůzka Rady pro IT 01/2022 
 

Datum:  1.2.2022 

Přítomni: Jana Kubátová (JK), David Pustai (DP), Lukáš König (LK), Petr Hranička (PH), Pavel Štáfek (PŠ), 

Jan Fiala (JF) 

Hosté: -  

Omluveni:  - 

 

Program: 

- Úvodní slovo 

- Google drive a další Google služby – nachystáno k 9.2., bude nabídnuto zaškolení pro 

zájemce 

- Anketa Bluebox – bude vyhodnocena na samostatném jednání Rady pro IT 17.2., na 

základě vyhodnocení budou přijaty další kroky 

- Finanční požadavky k úkolům na rok 2022 – migrace webů 20 tKč, jednotný hosting – do 

konce týdne DP + LK,  využití Google drive - zdarma, Bluebox – podle výsledků vyhodnocení 

ankety 

- Úprava vizuálu MTBO - typografie+ barevnost jednotky hodin 

- Úprava vizuálu MTBO - layout nižší desítky hodin 

- Úprava vizuálu MTBO - komplet přepsání stovky hodin 

- 50 hodin by mělo z drtivé části pokrýt vzhled a základní funkčnost 

- Rada pro IT se shodla, že Freelo je vhodný nástrojem pro zavedení projektového řízení 

v rámci ČSOS 

- Další schůzka proběhne 1.3.2022 ve 20:00 

 

Zapsal:  Jan Fiala, 1.2.2022 


